2

     25.11.2020

     600

О проекте федерального закона № 1023005-7 «О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях»
Рассмотрев проект федерального закона № 1023005-7 «О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях», Законодательная Дума Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать указанный проект федерального закона.

2. Направить настоящее постановление в Комитет Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по государственному строительству и законодательству.

3. Направить настоящее постановление временно исполняющему обязанности Губернатора Хабаровского края для официального опубликования.
Председатель Думы

        И.В. Зикунова
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Постановления\Р600_20.doc
C:\Documents and Settings\org_budget02\Мои документы\DOC2\Бюджет_2012\Сравнительная таблица_171011.doc/ws213-1/17.10.2011 17:21:00